
事務所移転のお知らせ 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

さて この度、弊社は下記のとおり事務所を移転することとなりました。 

これを機会に心新たに一層邁進してまいりますので、今後とも変わらぬお引き立てを  

賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

2022 年 11 月吉日 

      株式会社キーデバイス 

代表取締役 田辺 滋樹 

記 

営業開始日：2022 年 12 月 1 日 

新住所：〒261-0023 千葉市美浜区中瀬１丁目３番 幕張テクノガーデン CB 棟 3 階 

幕張ビジネスポート 

電話番号：043-296-8123  ファックス番号：043-296-8881 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以   上 

 

JR海浜幕張駅 

幕張メッセ 

幕張 
テクノ 
ガーデン 

 

 

 マリンスタジアム 

 

幕 

張 

海 
 

浜 

公 

園 

ユナイテッド 
シネマ 

イオン 
キーデバイス 

三井 
アウト 
レット 
パーク 

千
葉
方
面 

東
京
方
面 


